
GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
qOOP.~)fCIO!J{

j.fño áe fa consofufacíón áe{ 'Mar de qrau P

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N0 269 2016-GR-APURIMAC/GR

Abancay, 1 6 JUN. 2016

/ Vistos:

Oficio N° 194 -2016-GR-APURIMAC SRCH-G, de fecha 27 de mayo del 2016.

CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar al Señor Ronald Gilmar Motta Ramírez, Director de
Administración en reemplazo de la Señora Victoria Sicha Punil como nuevo
responsable Titular de las Cuentas Bancarias de la Unidad Ejecutora N° 003 Gobierno
Regional de Apurímac - Sub Región Chincheros, así como disponer las acciones
necesarias para efectos de cambio del registro de firmas correspondiente, modificando
en tal sentido lo dispuesto por la Resolución Ejecutiva Regional N° 826-2015-GR-
APURIMAC/GR, de fecha 09 de Noviembre del 2015.

De acuerdo con lo dispuesto en la Normatividad aprobada por la Dirección Nacional del
Tesoro Público.

SE RESUELVE:

"",,\';,'A~':: ARTICULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de Responsables del Manejo de
~ .~~ Cuentas Bancarias" de fecha 02 de junio del 2016, que detalla a los responsables(i ;~ i titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad
'0 SUTBE~~;~.i',~N"Ejecutora N° 003 Gobierno Regional de Apurímac - Sub Región Chincheros, el

.<lPLlR\~l'c- cual forma parte integrante de la presente resolución.

ARTICULO SEGUNDO.- Transcribir, la presente Resolución, a la Dirección Nacional
del Tesoro Público del MEF y a las Instancias Administrativas del Gobierno Regional
de Apurímac, para su conocimiento y fines.

REGISTRESE y COMUNIQUESE,

MAG. WILBER FERNANDO V NEGAS TORRES
GOBERNADOR

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

GLHSrresorero
JAM/Asist. Adm.

Telf. Central / 083) 321022 / 321431/322617 / Telf Fax: 321014/323731 /321164
Consultas@r<aionapurimac.gob.pe / Jr. Puno N° 107 - Abancay - Apurímac



I
Releass 16 U1 01 ANEXO A LA RESOLUCIÓN W 2_6_9 _

ANEXO
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS

PUEGO :442 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURltMC

EJECUTORA :003 GOB.REG. APURlrMC- SUB REGIO N CHINCHEROS [001359j

Fecha 02':06/20161
Hora 10:12:03
Pago 1 de 1

Tipo Responsable Tipo Denominación Estado de Envio

Cargo

Apellido Paterno Apel!ido Materno Nombres

01 ~41'347'j7 t10TTA P.ONF,LD GlLl1.~,P'

01 TE0DULO SUPLEIJTEPREGUNTEGUl
01 l0618ü7~ 0TP.(¡S r:.~p.G03 JEFE DE rp.TRH-1C:·NIOCF.F8}\J.A.L ,ELlX :3U?LENTEL!.IQUE

0885B162 TSS(,RERCHmSES EP~"SW) TlTIJhn.RGUILLEN .];'JJP.EGUI

Neta 1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares, de Control interno. que efectúe labores de registro contable o al cajero.

Nota 2: El presente anexo muestra e! registro de responsables tanto en estado de verificación ("V') como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba

'vE!'r rr cxoo

P'.PP.06A['C


